ही 09 मार्च 2025 को काट दिया 

गया था।
इसके बावजूद उपभोक्ता द्वारा 

बिना बकाया राशि जमा किए एलटी 
मेन लाइन से सीधे तार जोड़कर 
चोरी से बिजली का उपयोग किया 
जा रहा था। जांच में उनके परिसर 
का विद्युत भार 141 वॉट पाया गया। 
इस बिजली चोरी से विभाग को 
कुल ₹52,128 (बावन हजार एक 
सौ अट्ठाईस रुपये) की क्षति हुई है, 
जिसमें बकाया राशि और जुर्माना 
शामिल है।

बिजली विभाग ने मौके से अवैध 
तार काटकर जब्त कर लिया और 
भोरे थाना में विद्युत अधिनियम 
2003 की धारा 135 के तहत 
प्राथमिकी दर्ज करने हेतु आवेदन 
दिया है। विभागीय अधिकारियों ने 
स्पष्ट किया कि बिजली चोरी किसी